
1 

 

 

 V Říčanech dne 27.07.2023 

 Reg. č.: VZ-348/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 6 k veřejné zakázce „III/32827 - křiž. I/32 - Břístev“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o výsledky diagnostiky stávajících asfaltových vrstev na PAU 

pro zatřídění znovuzískané asfaltové směsi? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel uveřejňuje v příloze. 

7 04.08.2020 6,190 55 
ZAS-

T1 
75 

ZAS-

T1 
50 

ZAS-

T1 
55 

ZAS-

T1 
PR2075527 

8 04.08.2020 7,060 60 
ZAS-

T1 
130 

ZAS-

T1 
        PR2075527 

9 04.08.2020 8,030 25 
ZAS-

T1 
70 

ZAS-

T1 
75 

ZAS-

T1 
    PR2075527 

10 04.08.2020 8,970 35 
ZAS-

T1 
75 

ZAS-

T1 
90 

ZAS-

T1 
    PR2075527 

11 04.08.2020 9,890 50 
ZAS-

T1 
60 

ZAS-

T1 
50 

ZAS-

T1 
    PR2075527 

12 04.08.2020 10,810 55 
ZAS-

T1 
30 

ZAS-

T1 
80 

ZAS-

T1 
90 

ZAS-

T1 
PR2075527 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu výměr, v části sanace jsou u jednotlivých položek uvedeny celkové výměry a počítá 

se cena za celý rozsah sanací. V posledním řádku "Celkem sanace" je však uvedena výměra 1 

m2. Ta nekoresponduje s vypočtenou celkovou cenou sanací na stejném řádku. Upraví 

zadavatel výkaz výměr tak, aby výměra odpovídala vypočtené ceně a aby byla zřejmá 

jednotková cena, která musí být použita na listě III_328_27_Břístev? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Bylo upraveno. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V předložené projektové dokumentaci se v technické specifikaci uvádí: 

„V celém úseku opravy - čištění vozovek samosběrem, spojovací postřik ve všech vrstvách, 

pokládka ACL 22, vyrovnávky, pokládka ACO11+ tl. 50mm, zřízení krajnice asf. recyklátem, 

zalití příčných a podélných spár, provedení VDZ barva - vodící proužky po obou stranách s 

balotinou 12,5 cm, v místě křižovatky I / 32 šikmé čáry, směrové šipky“ 

V přiloženém VV k ocenění je uvedena položka: 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 
 

Dotaz č.1 zní: 

Vzhledem k tomu, že obalovaná směs ACL 11 se nevyrábí, je možné pro vyrovnávku použít 

směs ACO 11? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Opraveno viz soupis prací. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu výměr je uvedena položka číslo 15, kód 574A03, název Asfaltové vrstvy pro ložní 

vrstvy ACL 11- vyrovnávka v množství 660,60 m3. Uchazeč se domnívá, že uvedenou směs 

ACL 11 norma ČSN 73 6121 nezná, resp. taková směs neexistuje. Jako vhodnější se jeví 

použití směsí ACP 16, ACL 16 nebo ACO 11 (pokud Zadavatel trvá na menším kamenivu). 

 

DOTAZ: Upraví Zadavatel požadovanou směs pro vyrovnávku takovým způsobem, aby bylo 

možné ji vyrobit a řadila se mezi standardní směsi? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Opraveno viz soupis prací. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu výměr se nachází část "sanace". V této části jsou pro každou z položek v rámci 

sanace uvedeny dle názoru uchazeče celkové výměry, avšak v součtu (poslední řádek) je 

uvedeno, že je vše vztaženo k 1 m2. Dle názoru uchazeče by všechny výměry měly, aby byly 

vztaženy k 1 m2 sanace jako obvykle v zakázkách vypisovaných Zadavatelem, být podílem 

uvedené výměry a celkové plochy sanace (např. u geotextilie by měla být správná výměra být 

1549/1206 = 1,2844 m2). 

 

DOTAZ: Prověří Zadavatel správnost výměr v části "sanace" a opraví uvedené výměry výše 

uvedeným způsobem? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Opraveno viz soupis prací. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, prosím o vyjasnění: 

Ve VV v části sanace je pol. č. 56333 "Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl 150 mm" s měrnou 

jednotkou m2. U této položky je chybně uvedené množství, které odpovídá měrné jednotce m3. 

Upraví zadavatel výkaz výměr tak, aby výměra odpovídala měrné jednotce? 

Děkuji, s pozdravem Alena Ledvinková, referentka zakázek 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Opraveno viz soupis prací. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10.08.2023 do 09:00 hod 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 20 785 086,25 bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze  

                                                 
1  ☐ Zadavatel úkon realizoval 

    ☒ Zadavatel úkon nerealizoval 



3 

 

Soupis prací akt v1-6 

TS akt v1-6 

Přehled zatřídění 32827 

 

 

 

 

                                                                   


